Gozen rate von Thuwingen. Unde daz allez daz hie vor geschriben stat kunt si unde state belibe, so han ich grave Herman von Sulze der hofrihter dez gerihtes insigel, wan ez vor gerichte verjehen wart, an disen brief gehenket unde herzoge Herman von Tecke sin insigel von sinen wegen unde herzoge Symon von Tecke mit siner bruder willen von sinen unde siner bruder wegen sin insigel ouch dar zu an disen brief gehenket.

Dirre brief wart geben ze Hagenowe, an der nahsten Mittwochen vor sant Walburge tage, do man zalt von Gotes gebürt zwelfhundert jar nünzig jar unde in dem nünnden jar.

1053—1055. SCRIPTA PRO ECCLESIA GOSLARIENSI.

1299. (ante Mai. 21).—Iul. 1.

1053. CITATIO PARTIS. (ante Mai. 21).

Repetimus editionem, quae ex apographo canonico tabulario civitatis Goslarënsis parata est (Urkundenbuch der Stadt Goslar II. 547 nr. 566). (P. deest.)

Frou Elizabeth graven Reinholdes seligen elich wirtin von Solmisse unde Reinhold uwer sun, ir sulent antworten ze hove mester Iacobe des Romischen kuniges Albrehtes scriber an dem Samstag vor sente Urbanes tage.

M. 112.

1054. SENTENTIA IUDICIS CURIAE. Mai. 22.

Item l. c. II. 549 nr. 568 ex apographo canonico. (P. deest.)

Ich grave Herman von Sulz der hoyerichter mins herren des Romischen kuniges Albrehtes tun kunt allen den, die dissen bref sehent oder hören lesen, daz Reinhold

1) *In adiutacione ponere licet scriptum regis Alberti, quod ad eandem res spectat, Mai. 21 datum (l. c. II. 548 nr. 567 ex autographo, cuius sigilla adhuc videntur: Reg. Albr. 181).*

Nos Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum notitiam cupimus pervenire publice profitendo, quod nobilis vir Reinboldus filius quondam Remboldi comitis de Solmez citatus ad instantiam honorabilis viri magistri Iacobi canonici Goslarënsis, notarii nostri dilecti, procuratoris legitimi honorabilium virorum . . . prepositi, . . . decani et capituli eiusdem ecclesie ad nostre presentiam maiestatis in figura iudicii pro se et pro nobili domina Elizabeth relicta predicti Reinboldi comitis, matre sua similiter citata, sicut procurator ab ipsa legitime constitutus nomine suo et nomine procuratorio pro ipsa matre sua coram maiestate nostra et in presentia venerabilis Gerhardi Maguntini archiepiscopi principis nostri karissimi assenuit et recognovit publice profitendo, quod super curte Mengede et bonis ad ipsam pertinentibus, super quam ipsos idem magister Iacobus impetivit, ipse et mater eius predicta se nunquam introuiserunt nec receperunt seu habuerunt aliquid ab eadem. Renuntiavit nichilominus idem Reinboldus pro se et predicta Elizabeth matre sua et ipsorum heredibus omni ini. actioni et impetitioni, que sibi in memorata curte Mengede competunt vel videntur competere hancum, simpliciter et expresse. In cuius rei testimonium et perpetui roboris firmitatem sigillum nostrum una cum sigillo memorati Gerhardi archiepiscopi Maguntini presentibus est appensum.